PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о комитете культуры

администрации города Нефтеюганска
Принято Думой города

20 февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:

1.Внести в Положение о комитете культуры администрации города Нефтеюганска, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 27.09.2011 № 113-V (в редакции на 29.05.2015 № 1059-V) следующие изменения:

1.1.Пункт 3.63 изложить в следующей редакции:

«3.63.Координирует реализацию мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в пределах своей компетенции.».

1.2.Дополнить раздел 3 пунктом 3.64 следующего содержания:

«3.64.Осуществляет иные функции, предусмотренные законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск».».
2.Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько
20 февраля 2016 года

№ 1206-V